UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TCCTTT   Long  An, ngày        tháng 6 năm 2024
V/v triển khai Nghị định số 29/2024/NĐ-

CP ngày 96/3/2024 của Chính phủ và
Quyết định số 1277-QĐ/TU ngày

08/01/2024 của Tỉnh ủy

Kính gửi:
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trưởng các phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4734/UBND-
THKSTTHC ngày 16/5/2024 về việc triển khai Nghị định số 29/2024/NĐ-CP ngày
96/3/2024 của Chính phủ và Quyết định số 1277-QĐ/TU ngày 08/01/2024 của Tỉnh
ủy’’;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở,
Trưởng các phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở quán triệt, phổ biến nội dung Nghị định
số 29/2024/NĐ-CP ngày 96/3/2024 của Chính phủ và Quyết định số 1277-QĐ/TU
ngày 08/01/2024 của Tỉnh ủy đến đội ngũ công chức, viên chức của đơn vị được
biết và thực hiện (đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc:
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T09:35:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T11:15:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T11:15:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T11:15:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!